
 
  

 
 
 
 

 
 

 
INCADRAREA  PENTRU CLASELE a IX-a , AN  ŞCOLAR 2017 -2018 
 
CLASA a IX a A- specializarea  matematică - informatică 
Diriginte – prof.  GOGANCEA TUDOR  
 
DISCIPLINA profesor  
ROMÂNĂ NOROCEA ANA MARIA  
ENGLEZA MUNTENESCU RODICA TEODORA  
FRANCEZA VIŞINESCU ELENA  
MATEMATICA OPREA TIBERIU 
FIZICA  GOGANCEA TUDOR 
CHIMIA  MAIEREANU ALINA GIGLIOLA   
BIOLOGIE BADIU NICULINA  
ISTORIE ŞERBAN ANII LĂMÎIŢA 
GEOGRAFIE DUMITRACHE ION 
LOGICA CANAE ADRIAN  
RELIGIE ROŞCA SILVIU IULIAN  
EDUCAŢIE FIZICĂ  ROŞCA SILVIU 
INFORMATICA  ŢÎŢU ION 
TIC ŢÎŢU ION 
EDUCATIE PLASTICA OPAIT OVIDIU OCTAVIAN 
EDUCATIE MUZICALA  PLEŞA CORNELIU 
  
 
 
CLASA a IX a B- specializarea matematică - informatică 
Diriginte -  prof. TEODOR MIHAI 
 
DISCIPLINA profesor  
ROMÂNĂ CHELARIU SILVIA OFELIA  
ENGLEZA MUNTENESCU RODICA TEODORA 
FRANCEZA PORUMB MANUELA CORINA  
MATEMATICA TEODOR MIHAI 
FIZICA  TRESTIOREANU LIVIA ELENA  
CHIMIA  SĂNDULESCU ANDREEA RALUCA 
BIOLOGIE HUŢANU MARIANA  
ISTORIE ŞERBAN ANII LĂMÎIŢA 
GEOGRAFIE DUMITRACHE ION 
LOGICA CANAE ADRIAN  
RELIGIE ROŞCA SILVIU IULIAN  
EDUCAŢIE FIZICĂ  GRIGORIU IOAN 
INFORMATICA  TEODOR MIHAI 
TIC TEODOR MIHAI 
EDUCATIE PLASTICA OPAIT OVIDIU OCTAVIAN 
EDUCATIE MUZICALA  PLEŞA CORNELIU 
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INCADRAREA PENTRU CLASELE a IX-a , AN  ŞCOLAR 2017 -2018 
 
CLASA a IX a C – specializarea ştiinte ale naturii  
Diriginte – prof. MEREUŢĂ CAMELIA   
 
DISCIPLINA profesor  
ROMÂNĂ NEAGU MIHAELA 
ENGLEZA CURCĂ MARIA MIRELA  
FRANCEZA ŢANDĂRĂ IONUŢ 
MATEMATICA LEON JENICA 
FIZICA  TRESTIOREANU LIVIA ELENA 
CHIMIA  PLEŞ MARIA  
BIOLOGIE BADIU NICULINA  
ISTORIE ŞERBAN ANII LĂMÎIŢA 
GEOGRAFIE DIAC LOREDANA AMELIA  
LOGICA CANAE ADRIAN  
RELIGIE ROŞCA SILVIU IULIAN  
EDUCATIE FIZICA  ROŞCA SILVIU 
INFORMATICA  ŢÎŢU ION 
TIC MEREUŢĂ CAMELIA   ELENA  
EDUCATIE PLASTICA OPAIT OVIDIU OCTAVIAN 
EDUCATIE MUZICALA  DUMITRACHE MITRITA  
  
 
 
 
CLASA a IX a D - specializarea ştiinte ale naturii  
Diriginte – prof. MAIEREANU ALINA GIGLIOLA   
 
DISCIPLINA profesor  
ROMÂNĂ  NOROCEA ANA MARIA  
ENGLEZA ANTONESCU CLAUDIA  
FRANCEZA PORUMB MANUELA CORINA  
MATEMATICA OANCIA SILVIA 
FIZICA  POLL EMILIA CONSTANŢA  
CHIMIA  MAIEREANU ALINA GIGLIOLA   
BIOLOGIE HUŢANU MARIANA  
ISTORIE ŞERBAN ANII LĂMÎIŢA 
GEOGRAFIE DIAC LOREDANA AMELIA  
LOGICA  CANAE ADRIAN  
RELIGIE PĂTRĂŞCANU MELANIA EMANUELA  
EDUCATIE FIZICA  GRIGORIU IOAN 
INFORMATICA  MEREUŢĂ CAMELIA  ELENA  
TIC MEREUŢĂ CAMELIA  ELENA  
EDUCATIE PLASTICA OPAIT OVIDIU OCTAVIAN 
EDUCATIE MUZICALA  DUMITRACHE MITRITA  
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INCADRAREA PENTRU CLASELE a IX-a , AN ŞCOLAR 2017 -2018 
 
CLASA a IX a E – specializarea filologie 
Diriginte – prof. CANAE ADRIAN   
 
DISCIPLINA profesor  
ROMÂNĂ BENTZ TEODORA  
LATINA  - 
ENGLEZA ANTONESCU CLAUDIA  
FRANCEZA PORUMB MANUELA CORINA 
MATEMATICA LEON JENICA 
FIZICA  POLL EMILIA CONSTANŢA  
CHIMIA  PLEŞ MARIA  
BIOLOGIE HUŢANU MARIANA  
ISTORIE ŞERBAN ANII LĂMÎIŢA 
GEOGRAFIE LUPU ALIS  
LOGICA  CANAE ADRIAN  
RELIGIE ROŞCA SILVIU IULIAN  
EDUCATIE FIZICA  GRIGORIU IOAN  
TIC MEREUŢĂ CAMELIA  ELENA  
EDUCATIE PLASTICA OPAIT OVIDIU OCTAVIAN 
EDUCATIE MUZICALA  PLEŞA CORNELIU 
  
 
CLASA a IX a F – specializarea ştiinte sociale    
Diriginte - prof. OBODARIU GABRIELA   
 
DISCIPLINA profesor  
ROMÂNĂ  MARCU LIVIA  SILVIA  
LATINA  - 
ENGLEZA ANTONESCU CLAUDIA  
FRANCEZA ŢANDĂRĂ IONUŢ 
MATEMATICA LEON JENICA 
FIZICA  POLL EMILIA CONSTANŢA  
CHIMIA  PLEŞ MARIA  
BIOLOGIE BADIU NICULINA  
ISTORIE OBODARIU GABRIELA  
GEOGRAFIE DIAC LOREDANA AMELIA  
LOGICA  CANAE ADRIAN  
RELIGIE ROŞCA SILVIU IULIAN  
EDUCATIE FIZICA  ROŞCA SILVIU 
TIC ŢÎŢU ION 
EDUCATIE PLASTICA OPAIT OVIDIU OCTAVIAN 
EDUCATIE MUZICALA  PLEŞA CORNELIU 
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